

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
02/10/2024	BRUNO HERNANDES MORINI ME			08.068.141/0001-58
RECARGA TONER CE283 A		3,00000	45,000	135,00
02/10/2024	BRUNO HERNANDES MORINI ME			08.068.141/0001-58
RECARGA TONER CE285 A		2,00000	45,000	90,00
02/10/2024	BRUNO HERNANDES MORINI ME			08.068.141/0001-58
RECARGA TONER HP 105		1,00000	45,000	45,00
02/10/2024	PROLIMPO PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA			59.376.632/0001-05
DISPENSER DE COPO DESCARTAVEL		2,00000	49,800	99,60
02/10/2024	PROLIMPO PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA			59.376.632/0001-05
ESPONJA MÁGICA		4,00000	3,500	14,00
07/10/2024	EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELEGRAFOS			34.028.316/7101-51
POSTAGEM DE CORRESPONDENCIA		0,04675	600,000	28,05
07/10/2024	POSTO VILAR VOTUPORANGA LTDA			72.962.079/0001-42
GASOLINA COMUM		36,32100	5,690	206,67
08/10/2024	FIORILLI SOFTWARE LTDA			01.704.233/0001-38
LOCACAO DE SOFTWARE		1,00000	5.105,360	5.105,36
08/10/2024	POSTO VILAR VOTUPORANGA LTDA			72.962.079/0001-42
GASOLINA COMUM		20,39900	5,690	116,07
09/10/2024	APRAVEL VEICULOS LTDA			07.103.006/0001-33
AERON- AROMATIZANTE PARA CARROS		1,00000	18,000	18,00
09/10/2024	APRAVEL VEICULOS LTDA			07.103.006/0001-33
Alinhamento e balanceamento		1,00000	120,000	120,00
09/10/2024	APRAVEL VEICULOS LTDA			07.103.006/0001-33
Filtro de ar de refrigeração do veículo		1,00000	80,000	80,00
09/10/2024	APRAVEL VEICULOS LTDA			07.103.006/0001-33
FILTRO DE COMBUSTIVEL		1,00000	84,510	84,51
09/10/2024	APRAVEL VEICULOS LTDA			07.103.006/0001-33
FILTRO DE OLEO DO MOTOR		1,00000	40,050	40,05
09/10/2024	APRAVEL VEICULOS LTDA			07.103.006/0001-33
FILTRO DE POLEN- SUBST		1,00000	60,000	60,00
09/10/2024	APRAVEL VEICULOS LTDA			07.103.006/0001-33
KIT REPARO DO BICO INJETOR		1,00000	110,000	110,00
09/10/2024	APRAVEL VEICULOS LTDA			07.103.006/0001-33
KIT REVISÃO		1,00000	63,000	63,00
09/10/2024	APRAVEL VEICULOS LTDA			07.103.006/0001-33
Lavagem do carro		1,00000	50,000	50,00
09/10/2024	APRAVEL VEICULOS LTDA			07.103.006/0001-33
OIL TREATMENT AUTOMOTIVO		2,00000	75,000	150,00

Fiorilli S/C Software Ltda

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
09/10/2024	APRAVEL VEICULOS LTDA			07.103.006/0001-33
ÓLEO SINTÉTICO PARA MOTOR AUTOMOTIVO		3,00000	82,000	246,00
09/10/2024	APRAVEL VEICULOS LTDA			07.103.006/0001-33
REVISÃO DE VEÍCULO		1,00000	380,000	380,00
09/10/2024	THP VOTUPORANGA REFRIGERACAO E SERVICOS LTDA			21.983.112/0001-80
BEBEDOURO INDUSTRIAL 25 LITROS DE BANCA		1,00000	1.950,000	1.950,00
09/10/2024	THP VOTUPORANGA REFRIGERACAO E SERVICOS LTDA			21.983.112/0001-80
BEBEDOURO INDUSTRIAL 50 LITROS EM AÇO IN		1,00000	2.490,000	2.490,00
10/10/2024	BRUNO HERNANDES MORINI ME			08.068.141/0001-58
Manutenção em impressora		1,00000	165,000	165,00
10/10/2024	FLASH NET BRASIL TELECOM LTDA ME			10.374.369/0001-18
SERVIÇO DE PROVEDOR DE BANDA LARGA POF		1,00000	170,000	170,00
10/10/2024	PADARIA TEMPÃO VOTUPORANGA LTDA			04.395.249/0001-02
SALGADO TIPO HAMBÚRGUER ASSADO		56,00000	7,480	418,88
11/10/2024	EDGAR LEITE FERNANDES ALIMENTOS LTDA			13.337.424/0001-98
CAPPUCCINO TRADICIONAL EM PÓ 1KG		12,00000	45,000	540,00
11/10/2024	EDGAR LEITE FERNANDES ALIMENTOS LTDA			13.337.424/0001-98
CHOCOLATE QUENTE CREMOSO EM PÓ 1KG		6,00000	48,000	288,00
11/10/2024	TAMIRIS DE PAULA MONTREZOR CALDANA			07.336.003/0001-40
Garrafa térmica 1,8 litros - inox		1,00000	154,990	154,99
11/10/2024	TAMIRIS DE PAULA MONTREZOR CALDANA			07.336.003/0001-40
JARRA DE VIDRO 1,5 L		1,00000	25,990	25,99
11/10/2024	VIDRACARIA PONTUAL LTDA - ME			24.023.340/0001-04
SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO DE INSTALAÇÃO F		1,00000	600,000	600,00
15/10/2024	PADARIA TEMPÃO VOTUPORANGA LTDA			04.395.249/0001-02
PÃO DE BATATA- CALABRESA COM REQUEIJÃO		55,00000	7,480	411,40
15/10/2024	TAWATY CIAL VOTUPORANGA INSUMOS MAQ. AGRICOLAS LTI			46.619.060/0001-98
MANUTENÇÃO, LIMPEZA GERAL E REPARO DO I		1,00000	110,000	110,00
16/10/2024	TUDOSEG EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA			32.982.582/0001-45
CREMALHEIRA 1,5 M EM AÇO		3,00000	128,000	384,00
16/10/2024	TUDOSEG EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA			32.982.582/0001-45
MOTOR PORTÃO DESLIZANTE 1/2 HP		1,00000	1.402,600	1.402,60
16/10/2024	TUDOSEG EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA			32.982.582/0001-45
SERV INSTALAÇÃO MOTOR PORTÃO ELETRÔNICO		1,00000	230,000	230,00
17/10/2024	LOPES SUPERMERCADOS LTDA			53.963.443/0016-20
ACHOCOLATADO EM PÓ		2,00000	7,990	15,98
17/10/2024	LOPES SUPERMERCADOS LTDA			53.963.443/0016-20
AÇÚCAR TIPO CRISTAL		8,00000	16,380	131,04

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
17/10/2024 LOPES SUPERMERCADOS LTDA			53.963.443/0016-20	
CAFÉ TORRADO E MOÍDO EXTRA FORTE A VÁCUO	27,00000	20,480		552,96
17/10/2024 LOPES SUPERMERCADOS LTDA			53.963.443/0016-20	
CAFÉ TORRADO EM GRÃOS EXPRESSO GOURMET	2,00000	93,900		187,80
17/10/2024 LOPES SUPERMERCADOS LTDA			53.963.443/0016-20	
CHÁ MATE A GRANEL	3,00000	6,490		19,47
17/10/2024 LOPES SUPERMERCADOS LTDA			53.963.443/0016-20	
FILTRO DE PAPEL PARA CAFÉ 103 COM MICROFILTRADO	6,00000	4,390		26,34
17/10/2024 LOPES SUPERMERCADOS LTDA			53.963.443/0016-20	
GUARDANAPO DE PAPEL	6,00000	2,090		12,54
17/10/2024 LOPES SUPERMERCADOS LTDA			53.963.443/0016-20	
LEITE FLUIDO	20,00000	5,390		107,80
17/10/2024 LOPES SUPERMERCADOS LTDA			53.963.443/0016-20	
MANTEIGA EXTRA COM SAL	8,00000	26,990		215,92
17/10/2024 LOPES SUPERMERCADOS LTDA			53.963.443/0016-20	
PAPEL TOALHA	9,00000	18,990		170,91
17/10/2024 LOPES SUPERMERCADOS LTDA			53.963.443/0016-20	
REFIL PARA REPELENTE ELÉTRICO	4,00000	19,980		79,92
17/10/2024 LOPES SUPERMERCADOS LTDA			53.963.443/0016-20	
REFRIGERANTE SABOR COLA 200 ML	228,00000	1,690		385,32
17/10/2024 LOPES SUPERMERCADOS LTDA			53.963.443/0016-20	
REFRIGERANTE SEM AÇÚCAR SABOR COLA 200 ML	8,00000	1,290		10,32
17/10/2024 LOPES SUPERMERCADOS LTDA			53.963.443/0016-20	
SUCO CONCENTRADO SABOR CAJU	10,00000	9,980		99,80
17/10/2024 LOPES SUPERMERCADOS LTDA			53.963.443/0016-20	
SUCO CONCENTRADO SABOR MARACUJÁ	7,00000	19,980		139,86
17/10/2024 POSTO VILAR VOTUPORANGA LTDA			72.962.079/0001-42	
ETANOL HIDRATADO	72,00100	3,390		244,08
17/10/2024 TUDOSEG EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA			32.982.582/0001-45	
CONTROLE PARA PORTAO ELETRONICO 2 CANAIS	5,00000	25,000		125,00
18/10/2024 LUPERCIO JOSE DOS SANTOS			00.377.342/0001-25	
CONVERSOR VGA PARA HDMI- VGA2 HDMI	3,00000	60,000		180,00
18/10/2024 LUPERCIO JOSE DOS SANTOS			00.377.342/0001-25	
SPLITER VGA 1X2 SAÍDAS	2,00000	75,000		150,00
21/10/2024 ELEKTRO ELETRICIDADE E SERVICOS S/A			02.328.280/0001-97	
ENERGIA ELETRICA	1,09124	12.000,000		13.094,84
21/10/2024 VEROCHECKE REFEICOES LTDA			06.344.497/0001-41	
VALE-ALIMENTAÇÃO	0,08762	160.520,000		14.065,00

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
22/10/2024	PADARIA TEMPÃO VOTUPORANGA LTDA			04.395.249/0001-02
SALGADO TIPO HAMBÚRGUER ASSADO		53,00000	7,480	396,44
23/10/2024	TIM S A			02.421.421/0001-11
SERVICO DE TELEFONIA MOVEL		0,94286	2.274,004	2.144,07
24/10/2024	SUPERINTENDENCIA DE AGUA E ESGOTOS DE VOTUPORANG			72.962.806/0001-71
SERVICO DE AGUA E ESGOTO		1,02343	1.800,000	1.842,18
24/10/2024	TIM S A			02.421.421/0001-11
SERVICO DE TELEFONIA MOVEL		0,97382	2.335,136	2.274,00
25/10/2024	POSTO VILAR VOTUPORANGA LTDA			72.962.079/0001-42
ETANOL HIDRATADO		41,12900	3,390	139,43
29/10/2024	APL - ASSESSORIA E PUBLICIDADE LEGAL LTDA.			56.891.385/0001-89
PUBLICAÇÃO EM JORNAL DIÁRIO DE GRANDE C		1,00000	250,000	250,00
29/10/2024	JUNIO NAOTO SUZUKI ME			09.291.272/0001-62
DISJUNTOR TRIFÁSICO 380,V 50 A, CURVA C		1,00000	100,100	100,10
29/10/2024	POSTO VILAR VOTUPORANGA LTDA			72.962.079/0001-42
ETANOL HIDRATADO		23,63900	3,390	80,14
30/10/2024	BRASILSEG COMPANHIA DE SEGUROS			28.196.889/0001-43
SEGURO DE VIDA SERVIDORES E VEREADORES		0,87584	250,000	218,96
30/10/2024	CGMP - CENTRO DE GESTAO DE MEIOS DE PAGAMENTO S.A.			04.088.208/0001-65
TARIFA DE PEDAGIO		0,35964	500,000	179,82
30/10/2024	FIORILLI SOFTWARE LTDA			01.704.233/0001-38
ASSINATURA ANUAL		1,00000	1.400,000	1.400,00
30/10/2024	FUNDACAO RADIO EDUCACIONAL DE VOTUP.			53.220.208/0001-82
SERVIÇO DE TRANSMISSÃO AO VIVO DAS SESS		1,00000	21.029,690	21.029,69
30/10/2024	LUPERCIO JOSE DOS SANTOS			00.377.342/0001-25
CARTUCHO DE TINTA HP 954XL AMARELO		1,00000	299,000	299,00
30/10/2024	LUPERCIO JOSE DOS SANTOS			00.377.342/0001-25
CARTUCHO DE TINTA HP 954XL CIANO		1,00000	299,000	299,00
30/10/2024	LUPERCIO JOSE DOS SANTOS			00.377.342/0001-25
CARTUCHO DE TINTA HP 954XL MAGENTA		1,00000	299,000	299,00
30/10/2024	LUPERCIO JOSE DOS SANTOS			00.377.342/0001-25
CARTUCHO DE TINTA HP 954XL PRETO		1,00000	390,000	390,00
30/10/2024	MGL POWER COMERCIO E SERVICOS LTDA			51.529.217/0001-24
LOCAÇÃO DE NOBREAK		1,00000	704,000	704,00
30/10/2024	P&P COLIBRI - CONSULTORIA E SOLUCOES S/S - LTDA			15.417.725/0001-57
LOCAÇÃO DE SOFTWARE		1,00000	500,000	500,00
30/10/2024	ROSANGELA ANDRE 06568132888			41.198.252/0001-54
ÁGUA MINERAL NATURAL COM GÁS GARRAFA 5		468,00000	1,520	711,36

Fiorilli S/C Software Ltda

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
30/10/2024 ROSANGELA ANDRE 06568132888			41.198.252/0001-54	
AGUA MINERAL NATURAL SEM GÁS GALÃO 20 L	12,00000	10,000	120,00	
30/10/2024 ROSANGELA ANDRE 06568132888			41.198.252/0001-54	
AGUA MINERAL NATURAL SEM GÁS GARRAFA 5	996,00000	1,000	996,00	
30/10/2024 SERVICON AR CONDICIONADO LTDA - ME			09.813.649/0001-04	
MANUTENCAO E HIGIENIZACAO DE APARELHO	1,00000	830,500	830,50	
30/10/2024 SINO CONSULTORIA E INFORMATICA LTDA			56.982.416/0001-07	
LOCACAO DE SOFTWARE	1,04820	2.747,000	2.879,40	
30/10/2024 TATIANE DE OLIVEIRA LEO NEVES			38.056.251/0001-60	
INTERPRETACAO EM LIBRAS	7,76660	372,001	2.889,18	
30/10/2024 TELEFONICA BRASIL SA			02.558.157/0001-62	
SERVICO DE TELEFONIA FIXA	1,01752	750,000	763,14	
30/10/2024 TERRA NETWORKS BRASIL S.A.			91.088.328/0001-67	
PROVEDOR DE CORREIO ELETRONICO	1,00000	34,900	34,90	
30/10/2024 V1 PRODUCAO DE VIDEOS LTDA			24.666.272/0001-93	
FILMAGEM, GRAVACAO, PRODUCAO, EDICAO EI	1,00000	2.190,610	2.190,61	
31/10/2024 CASA DAS FERRAMENTAS VOTUPORANGA EIRELI - ME			15.721.242/0001-41	
BROCA CONCRETO 10MM	3,00000	19,000	57,00	
31/10/2024 CASA DAS FERRAMENTAS VOTUPORANGA EIRELI - ME			15.721.242/0001-41	
COLA PU PRETO 280ML	1,00000	15,500	15,50	
31/10/2024 CASA DAS FERRAMENTAS VOTUPORANGA EIRELI - ME			15.721.242/0001-41	
ESPUMA EXPANSIVA 500ML	1,00000	22,000	22,00	
31/10/2024 CASA DAS FERRAMENTAS VOTUPORANGA EIRELI - ME			15.721.242/0001-41	
VASSOURA PARA JARDIM PLÁSTICA 26 DENTES	1,00000	47,000	47,00	
31/10/2024 CENTRO SOCIAL DE VOTUPORANGA			72.961.519/0001-47	
ESTAGIÁRIO	0,99785	1.886,716	1.882,66	
31/10/2024 GOVERNANÇABRASIL SA TECNOLOGIA E GESTAO EM SERV			00.165.960/0001-01	
LOCACAO DE SOFTWARE	1,00000	3.488,170	3.488,17	
31/10/2024 JOSE DE PAULA MAGALHAES ME			71.682.751/0001-83	
SUBSTRATO AGRÍCOLA SACO COM 25 KG	4,00000	45,000	180,00	
31/10/2024 PADARIA TEMPAO VOTUPORANGA LTDA			04.395.249/0001-02	
PÃO DE BATATA- CALABRESA COM REQUEIJÃO	54,00000	7,480	403,92	
31/10/2024 SANTA CASA DE MISERIC. VOTUPORANGA PLANO SANSAUDE			72.957.814/0001-20	
CONVENIO MEDICO	0,99999	7.856,700	7.856,64	
	2.345,720	240.310,827	104.510,880	